Datum Rome apud S. Petrum anno incarnationis dominice millesimo
quadringentesimo octuogesimo septimo tertio kalendas februarii, anno
quarto *,

Le méme jour il fut autorisé 4 exercer les fonctions pontificales en
qualité de suffragant dans le diocése de Thérouanne :

Innocentius ete. Dile
devationis affectus etc

cto filio Johanni, electo Gebeldensi, salutem. Sincere
.. Hodie siquidem ecclesie Gebeldensi tunc certo
modo pasto lestitute de persona tua nobis et fratribus nostris
ob tuorum exigentiam meritorum accepta de fratrum eorundem consilio
duximus auctoritate apostolica providendum prefi
pum et pastorem, prout in nostris inde confectis litte
tera voluimus quod quamg

ndo te illi in episco-
ris, in quibus inter ce-
um illas haberes expeditas ad prefatam
ecclesiam te conferres et personaliter resi apud illam extra tuam civi-
tatem et diocesim Gebeldensem pontificalia officia exercere nequires plenius

tinetur Cum autem, sicut accepimus, tu ad prefatam ecclesiam, que
in partibus infideliom consistit, persone tue periculo comode
nequeas te conferre et apud eam personaliter dere, Nos volent
missorum intuitu favoribus prosequi gratiosis, tuis in hac parte
nibus inclinati, tibi quod ad dictam eccles

1 DStqUAM MuNus consecra-
te et diocesi Morinensi dumtaxat, dum ad id per
um -
ralibus ecclesie M
mpore existentem ¢
li eorum h

tionis susceperis in civi
dilectum filium Anto

n administratorem in spiri

515 per sedem Apostolicam depu-
ypum Me

cia

rinensem requisitus fueris

nodi exercere libere
s et ordinationibus aposto-
us auctoritate apostolica
ndulgemus. Nulli ergo etc.
Datum Rome apud Sanctum
) quadri
gesimo septimo, tertio kalendas februarii, anno quarto .

licis ceterisque contrariis ne
tenore p

entium de spe
nostre concessionis infrir

gentesimo octua-
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Jean Vasseur regut également une pension sur l'évéché de
Thérouanne ., Le 11 février, il paya les annates de cette pension
ainsi que la baliste pour sa provision :

Pro annata pensionis Die XI... mensis februarii ‘Td“‘ The-

Morinen. patet lib. 2. saurarius] habuit... florenos quadragin-
4. fo. 119. Concordat . .
Jo. G taseptem et medium auri de camera
areverendo patre domino Johanne,
electo Gebeldensi, pro annata pensio-
nis annue sibi reservate super fructibus
mense episcopalis Morinensis, per
manus Antonii Altoviti. . i, 32 Y.
Pro balista eccl, Ge- Dicta die habuit similiter florenos
belden.ltacst Jo. G.  decem auri de camera a supradicto
domino Johanne, electo Gebeldensi,
pro balista dicte ecclesie per manus
dicti Antonii. flor. x1, 33%